10.07.2019г. №82
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАХТАЙ» ОТ 30.10.2015г. №95 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДРЕСНОГО РЕЕСТРА СТРОЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАХТАЙ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации", в целях обеспечения формирования единого адресного пространства на территории муниципального образования «Бахтай» руководствуясь Уставом муниципального образования «Бахтай», администрация муниципального образования «Бахтай»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Отменить постановление главы муниципального образования «Бахтай» от 30.10.2015г. № 95 «Об утверждении муниципального адресного реестра строений муниципального образования «Бахтай»»
2. Опубликовать данное постановление в периодическом средстве массовой информации «Бахтайский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Аларский район» на страничке сельского поселения «Бахтай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
муниципального образования «Бахтай»
В.П. Бальбурова.